REZULTATI I PROVIMIT: TEKNIKA BANKARE (MASTER)

(Mbajtur më 18.11.2010)
	Nr.

rend.
	Nr. i ind.
	Emri dhe mbiemri
	          Nota

	1.
	M045/06
	Muhamet Balaj
	8 (tetë)

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	


REZULTATI I PROVIMIT: FINANCAT E KORPORATAVE (MASTER)

(Mbajtur më 18.11.2010)
	Nr.

rend.
	Nr. i ind.
	Emri dhe mbiemri
	          Nota

	1.
	M05008/08
	Jehona Imeraj
	10 (dhjetë)

	2.
	M05028/08
	Adriana Hasani
	9 (nëntë)

	3.
	M05056/07
	Arbnore Hoxhaj
	9 (nëntë)

	4.
	M05001/07
	Edona Perjuci
	9 (nëntë)

	5.
	M05022/08
	Edona Uka 
	9 (nëntë)

	6.
	M05004
	Alban Hetemi
	8 (tetë)

	7.
	M05019/07
	Artan Hajdini
	7 (shtatë)

	8.
	M05011/08
	Albana Shabanaj
	6 (gjashtë)

	9.
	M05015/08
	Mire Jahmurataj
	6 (gjashtë)

	10.
	
	
	

	11.
	
	
	

	12.
	
	
	


NOTAT MERREN TË HËNËN, MË 29.11.2010, DUKE FILLUAR NGA ORA 15.45.

KONSULTIMET TË HENËN, MË 29.11.2010 PREJ ORËS 16.45.
PRISHTINË,                                                     PROF. I LËNDËS:

25.11.2010                                           PROF.DR.GAZMEND LUBOTENI 

